
UCHWAŁA NR CXX/1124/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 września 2002 r. 

w sprawie ustanowienia Fundacji  
„Centrum Edukacji Kulturowej i Ekologicznej” w Krakowie 

Na podstawie art.12 pkt 8f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ oraz z art. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1984 r. o fundacjach /Dz. U. z 1991 r. Nr 46 poz. 203, z 1997 r. Nr 121 poz. 769, 
z 2000 r. Nr 120 poz. 1268/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę ustanowienia przez Miasto Kraków Fundacji o nazwie : „Centrum 
Edukacji  Kulturowej i Ekologicznej”, której celem będzie edukacja kulturowa 
i ekologiczna, promocja wspólnej kultury i tradycji narodów Europy, kształtowanie 
postaw prospołecznych oraz tolerancji i szacunku dla innych kultur i religii. 

2. Cele Fundacji określone w ust. 1 realizowane będą w szczególności na posiadających 
historyczne i kulturowe znaczenie terenach zlokalizowanych w Krakowie między 
ul. Kamieńskiego, Swoszowicką, Heltmana, Jerozolimską i Za Torem na terenie 
Krzemionek, dawnych Obozów „Płaszów” i „Liban”, po uprzednim uzyskaniu przez 
Fundację tytułów władania niezbędnych do prowadzenia jej działalności. 

3. Jedynym fundatorem będzie Miasto Kraków. 

§ 2. 
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do złożenia oświadczenia woli 

o ustanowieniu Fundacji oraz określenia szczegółowych warunków udziału Miasta 
Krakowa w ustanowionej Fundacji i uchwalenia statutu Fundacji. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


